
 

TARIFFE  GIORNALIERE 

 
 BASSA  

STAGIONE 

 

EE 

MEDIA 
STAGIONE 

 

ALTA 
STAGIONE 

                                     
 

 

 

 

 

 
 01 Giu- 15 Giu 

     01 Set - 15 Set 
16 Giu - 20 Lug 
 

21 Lug - 31 Ago 

Camper/caravan, 2 adulti inclusi 
camper service, elettricità 

 

25 € 

 

30 € 

 

35 € 

Tenda 2 posti 8 € 10 € 12 € 

Tenda 4 posti 10 € 12 € 14 € 

Tenda 6 posti 12 € 14 € 16 € 

Persona adulta 5 € 6 € 7 € 

Bambini da 4 a 10 anni 3 € 3 € 5 € 

Bambini fino ai 3 anni Gratis Gratis Gratis 

 

Cane piccola taglia al guinzaglio 
 

3 € 
 

3 € 
 

3 € 

Attacco luce tenda - 1 Kw (5A) 3 € 3 € 3 € 

              Parcheggio auto 3 € 3 € 3 € 

Parcheggio moto 2 € 2 € 2 € 

Camper service 10 € 10 € 10 € 

         Lavatrice (1 lavaggio) 4 € 3 € 3 € 

Spazio tenda aggiuntivo 3 € 4 € 4 € 

           Ospite diurno dalle 8:00 alle 21:00 5 € 7 € 10 € 

 

*RIMESSAGGIO INVERNALE 50  € AL MESE 

 

Tariffa Giornaliera: RILASCIO PIAZZOLA ENTRO LE ORE 15:00  

Penale per late check-out: 50% della tariffa giornaliera 

É VIETATO l’accesso degli ospiti senza autorizzazione e previo rilascio dei documenti. 
La tariffa include l’accesso in spiaggia nella “zona teli”, dove è consentito l’uso 

di attrezzature proprie (es. spiaggine, ombrelloni, sedie, sdraio, etc.) 

PER I CLIENTI CAMPEGGIATORI É RISERVATO UNO SCONTO DEL 10% 
AL BAR E AL RISTORANTE PRESENTI NELLA STRUTTURA 


